
Vůl/V 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo Č. C5KH113P ze dne 13.10.2023, uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle ustanovení §  2586 a násl. zákona Č. 89/2012 S b., občanský zákoník, v platném znění, na 
provedení díla: „Výměna výtahu S enior centrum UH, Kollárova 1243", mezi následujícími 
smluvními stranami: 

Č lánek 1. 
Identifikační a kontaktní údaje smluvních stran 

Objednatel: Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 68601 Uherské Hradiště 

zastoupené: Ing. S tanislavem Blahou - starostou města 
IČ : 00291471 
DIČ : CZ00291471 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Uherské Hradiště 
Č. účtu: 27-154307831910800 

ve věcech technických je oprávněna jednat: 
Ing. Marcela Uherková, odbor investic, tel. 572 525 278, 
mobil: 606 318 863, e -mail: marcela.uherkova(cDmesto-uh.cz 

(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel: OTIS  a.s. 
S ídlo: J . Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav 
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 536 
Bankovní ústav: Komerční banka, a.s. 
Č íslo účtu: 10804651/0100 
IČ : 423 24 254 
DIČ : CZ423 24 254 
Zastoupen: Petrem Lacinou, Branch managerem, na základě plné moci 
Oprávněn jednat: 

ve věcech smluvních: Petr Lacina, Branch manager oblasti Morava J ih na základě plné moci 
ve věcech technických: Michal Lacina, specialista MOD aktivit, tel: 724 228 402 -

zprostředkovatel technických informací, příp. Ladislav Vrána, manažer montáži pro ČR , 
ladislav.vrana@ otis.com, tel: 724 228 426 

ve věcech realizace díla: R adek Kučera, mistr montá₹í, tel: 724 228 143 
ve věcech předání díla: R adek Kučera, mistr montá₹i, tel: 724 228 143 

(dále jen „zhotovitel") 

Č lánek č. 2. 
Úvodní ujednání 

V souladu s ustanovením S mlouvy o dílo Č. C5KH113P (dále jen S OD) $$ názvem stavby: „Výměna 
výtahu S enior centrum UH, Kollárova 1243" (dále jen „dílo") uzavřenéWíezi smluvními stranami dne 
13.10.2023, uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento Dodk Č. 2, kterým se měni její 
ustanoven( ve vztahu k realizaci díla. 

Č lánek Č. 3. 
Předmět dodatku 

Předmětem Dodatku Č. 2 je změna konečného termínu dokončení díla v důsledku zjištění, které nebylo 
možné při zadávání veřejné zakázky a uzavírání S OD objektivně předvídat. 

1 

 



Za f t eské Hratiičtě 

Petr Lacina 
Branch manager OTIS  a.s. 

 

Ing. S tanislav Blaha 
starosta města 

Č lánek Č. 4. 
Termíny harmonogram realizace díla 

Termíny realizace díla jsou vymezeny přílohou č. 6 této smlouvy. 

Termíny plnění se mění následovné:  

Dokončení výměny výtahu včetně revizních zkoušek, kolaudace a vyklizení staveniště do 28.6.2024. 

K posunutí termínu došlo z důvodu neočekávaných problémů v dodavatelském řetězci, způsobených 
zpožděním mezinárodní přepravy ovlivněné válečnými konflikty. Tyto pak způsobily dočasné výpadky 
součástek na světových trzích, zejména pak frekvenčních měničů a dalších souvisejících elektronických 
komponent, což při zadání veřejné zakázky a uzavíráni S OD nešlo objektivně předvídat. 
Na základě nově zjištěných skutečností se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu pro 
dokončení díla o dobu nezbytnou pro zajištění jeho bezpečného u₹ívání. 
Lhůta pro dokončení stavby včetně vyklizeni staveniště se mění z termínu 28.2.2024 na termín 
28.6.2024. 

Č lánek 5. 
Cena díla 

Cena díla dle uzavřené S OD zůstává nezměněna. 

Č lánek č. 6. 
Závěr ečná us t anovení  

1. Ostatní ustanovení S OD zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčena. 
2. Tento Dodatek Č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních 

stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení. 
3. Doložka podle §  41 zákona o obcích: o uzavření tohoto Dodatku Č. 2 bylo rozhodnuto usnesením 

R ady města Uherské Hradiště Č. 322/24/R M/2023 ze dne 21.09.2023. 
4. S mluvní strany ses obsahem Dodatku Č. 2 řádně seznámily, porozuměly mu, dodatek je projevem 

jejich svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Uherském Hradišti dne  J2}, ./ ČQf4 V Brně dne 45  , 2 . 202~t 

2 


	Page 1
	Page 2

